
I. MUN¡CIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- lnteresad
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Func¡onario.
- Archivo.

ffii
-Apruébese Cometrdo Funcional a Conductor,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, 3 0 utc. zozt

DEcREro N. bYBYtrc¡

Vistos:
La sol¡c¡tud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: JOEL ISLA FAUNDEZ ;

DECRETO N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional
de M u n icipalidades:

DECRETO:

ANÓTESE, COTVUNIQUESE Y ARC ivese

DO IZ O EST BENITEZ VEGA
CRETAR UNI L (S) EPTO. CION MUNICIPAL

R NOR ALCALDE"

BBV/EM JVT

DISTRIBU tÓN

H

)

B

R

AUTOR¡CESE vioje de1 Bus Polente FBXD-49 a
conductor, del Departamento de Educación de Lota, Don. JOEL ISLA FAUNDEZ,

, cometido funcional traslado alumnos Escuela Bello
Horizonte a la ciudad de Qu¡llón el día 17 de diciembre de 07.30 a 20:00 hrs.-

ll
n¡

JEFE

/


